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Descripcion de la Cuenta

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO

e,

ONIO

AL PASIVOS + PATRI

IMETY

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO

NOVIEMBRE 2019 - 2018

1/11/2019

807.353.068
851.289.903
2.645.917.094
4.304.560.066

76.604.328
76.604.328

4.381.164.394
89.243.753
63.087.654

152.331.407

152.331.407

4.228.832.987

4.381.164.394

1/11/2018

780.420.752
588.843.147
2.818.403.433
4.187.667.333

85.250.091
85.250.091

4.272.917.424
109.453.520
178.794.462

288.247.982

288.247.982

3.984.669.442

4.272.917.424
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Variacion Absoluta

26.932.316
262.446.756
-172.486.339
116.892.733

-8.645.763
-8.645.763

108.246.970

-20.209.767

-115.706.808

-135.916.575

-135.916.575

244.163.545

108.246.970
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Variacion
Relativa

3.34%
30.83%
-6.52%
2.72%

-11.29%
-11.29%

2.47%
-22.65%
-183.41%

-89.22%

-89.22%

5.77%

2.47%



Descripcion

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
GASTO PUBLICO SOCIAL

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERC|CIO
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e Gportunidades |

IMETY
ESTADO DE RESULTADOS
NOVIEMBRE 2019 - 2018

1/11/2019 1/11/2018

136.367.900 121.548.781
2.715.628.014 2.412.919.429
13.131.319 39.498.642
2.865.127.233 2.573.966.852
799.550.796 890.429.824
149.612.599 0
1.512.549.446 1.148.382.263
1.524.019 1.657.108
-2.463.236.860 -2.040.469.195
401.890.373 533.497.657
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Variacion Relativa

14.819.119
302.708.585
-26.367.323
291.160.381

-90.879.028
149.612.599
364.167.183

-133.089
-422.767.665

-131.607.284
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Variacion
Absoluta

12.19%
12.55%
-66.76%
11.31%

-10.21%-

31.71%

-8.03%

20.72%

-24.67%



